

ת"פ 28174/05/17 - מדינת ישראל נגד אחמד אגבאריה

בית משפט השלום בחדרה

07 ינואר 2018

ת"פ 28174-05-17 מדינת ישראל נ'
אגבאריה

בפני כב' סגנית הנשיא, השופטת פנינה ארגמן

מדינת ישראל	מאשימה
אחמד אגבאריה	נגד נאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רעות פיטרו

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד עבאדי (סנגוריה ציבורית)

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום ולפיכך אני מרשיעה אותו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן, שופטת, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע עפ"י הודייתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

הנאשם לקח אחריות מיידית ובהתאם הורשע בכתב אישום המייחס לו העסקת תושב זר שלא כדין על פי סעיף 12 ב'2 (2) לחוק הכניסה לישראל.

על פי עובדות כתב האישום ביום 21.2.17 בבית העסק של הנאשם לחלקי חילוף באום אל פחם, הוא העסיק תושב שטחים שלא היה לו היתר שהייה או עבודה בישראל.

אין ספק שהעבירה נושאת חומרה שכן הנאשם במעשיו פגע בערכים מוגנים כמו זכותה של מדינת ישראל לקבוע מי יבוא בשעריה, פגיעה בבטחון הציבור והסדר הציבורי וכן גם בכלכלת ישראל.

אך יחד עם זאת, מידת הפגיעה בערכים חברתיים אינה מהמדרג הגבוה והדבר ניתן להילמד מהנסיבות של ביצוע העבירה, כאמור לעיל.

מנעד מתחמי הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם הינו רב והוא תלוי נסיבות, בעיקר מספר העובדים אותם מעסיק בעל העסק הישראלי.

לפיכך, במכלול הנסיבות שבפניי, מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי ברף התחתון ועד 10 חודשים מאסר בפועל ברף העליון.

באשר לענישה שבתוך המתחם, אזי הנאשם לקח אחריות מיידית ובכך חסך זמן שיפוטי וזמנם של עדים. לעניין זה הנאשם מביע חרטה אמיתית וכנה ומפנים את ההשלכות של ביצוע העבירה.

לנאשם אומנם הרשעה קודמת אחת, אולם מדובר בעבירה מלפני מספר שנים בגין עניין אחר לחלוטין.

לנאשם גם נסיבות אישיות ייחודיות, בעיקר בהיבט הכלכלי, כפי שפרט בא כוחו וכפי שציין בפניי גם הנאשם.

לפיכך, אשית ענישה הצופה פני עתיד, דהיינו ענישה ברף התחתון לצד קנס כספי אשר יקח בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם.

בהתאם אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלהלן:

1. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מהיום עבירה על הסעיף בה הורשע, ויורשע בה.

2. תשלום קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תחתיו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים של 300 ₪ כל אחד החל מיום 1.2.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

אי תשלום של מי מהתשלומים במועד, יגרור אחריו תשלום יתרת הקנס.

במידה וקיים פקדון, הוא יוחזר לנאשם בכפוף לכל דין.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד הנוכחים.
פנינה ארגמן, שופטת, סגנית נשיא**